Tekniska M useets Véanner
Org.nr-. 802016-1793

Ver ksamheten 2002

Resultatr ékning

I ntakter

Medlemsavgifter, enskilda medl.

Medlemsavgifter, korp.
Erhalina bidrag
Programverksamheten
Réanteintakter
Skattedterbaring

Summa intakter

K ostnader
Programverksamhet
Entréavgifter
Daedalus
Kontorsmateriel och trycksaker
Medlemskontakter
Administration och tjanster
Telefon och porto
Stipendier/bidrag TM

Summa utgifter

Arets dver skott

2000

295.600
15.000
70.000

5.379
7.960
1.828

395.767

21.049
0
150.000
16.294
62.027
29.837
83.918
30.000

393.125

2.642

2001

283.900
44.000
100.000
2.147
12.280
0
442.327

14.255
0
200.000
27.488
22.085
11.368
60.585
50.000

385.781

56.546

2002

269.700
13.800
40.050

200
13.527
0
337.277

9.059
7.950
150.000
13.048
27.986
17.878
57.434
72.553

355.908

-18.631

Budget 2002

300.000
35.000
100.000
10.000
5.000

0
450.000

20.000
0
200.000
45.000
50.000
25.000
60.000
50.000

450.000



Tekniska M useets Vanner
Org.nr-. 802016-1793

Ver ksamheten 2002

Balansr éakning
2000
Tillgangar
Postgiro, kassa 309.829
Postgiro, program 0
Konton SEB 12.058
Konto JP Bank 48.411
Upplupna intakter, div. fordr. 12.000
SEB Fonder 200.000
Summatillgangar ~ 586.607
Skulder och eget kapital
Kortfristiga skulder
Forvaltade fonder
- Sterkyfonden 15.000
- Aspegrenfonden 10.000
Reserverat for Daedalus 150.000
Upplupna, g bet. kostnader 100.324
Upplupen arbetsgivareavgift 6.424
Personalens kallskatt 0
Forutbetalda medlemsavg. 92.200
Summakortfrist. skulder 373.948
Eget kapital
Staéndiga medl. fond 37.050
Althins fond
Summa fonder 37.050
Disponibla medel
Balanserad ving tidigare ar 172.967
Aretsvinst 2.642
Utgaende behallning 175.609
Summa eget kapital 212.659
Summa skuld.+ eget kapital 586.607

2001

275.498

4.309

307.907
49.137

0

450.000
1.086.851

13.200

0
200.000
79.009
2.009

0

0
294.218

37.050
523.428
560.478

175.609
56.546
232.155
792.633
1.086.851

2002

168.236
0
316.806
50.020
0
450.000

985.062

13.200
0
150.000
49.902
1.151
1.115

0
215.368

37.050
523.428
560.478

227.846
-18.630
209.216
769.694
985.062

Not 1

Not 2.

Not 3
Not 3.

Not 3



Not 1 Programpostgiro

Postgirokontot for program anvands for studieresor som arrangeras for TMV
medlemmar av fran TMV fristaende person. Resorna sarredovisas. Kontot har

darfor borttagits ur TMV redovisning.

| ngdende behalining 020101 var 4.308,81.
Utgaende behallning & 1.780.89.

Influten ranta var 4.26

Not 2 Tillgangar
Aktier och andelar Bokfort varde
SEB Sverige Aktiefond 1 200.000
SEB Sverige Aktiefond 1 250.000
Summa 450.000

Not 3 Férandring i Eget Kapital )
Standiga  Owvr.
medl. fond fonder

Belopp aretsingang 37.050  523.428

Avforing programkonto 0 0
0

Arets resultat 0 0

Utgaende balans 37.050 523.428

M ar knadsvér de 021231

106.221
135.824
242.045

Balans. Arets

resultat resultat

232.155 0
-4.309 0

-18.630 -18.630
209.216 - 18.630



